
Dana K. (Danuška3) ID 89367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 6:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  pokud nesouhlasíte s těmito podmínkami prodeje prosím NEOBJEDNÁVEJTE, děkuji za pochopení.

  Pokud tu přece jen nenajdete co Vás zajímá - PIŠTE, PIŠTE, PIŠTE - ráda se pokusím na všechny vaše otázky odpovědět :-)

  PODMÍNKY PRODEJE MÁM ROZDĚLENÉ NA DVĚ ČÁSTI !!!

  1 - ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU
  2 - ZBOŽÍ SKLADEM
  3. VELKOOBCHOD

  1 - !!!!!! PODMÍNKY PRODEJE PRO ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU ( Miusol ) !!!!!

  OBJEDNÁVKY -

  - napíšete mi o jakou velikost a barvu máte zájem

  - mám možnost nahlížet do aktuálních skladových zásob :-) V co nejkratší době víte, jestli vámi požadovaná velikost a barva
je skladem !

  - ihned jak zásilku dostanu z UK - ještě ve stejný den odesílám přímo k Vám :-)

  DODÁNÍ -

  zaplacené NA OBJEDNÁVKU - šaty do 14 dní!! ( podle objemnosti zásilky) máte zboží doma.
  Snažím se tenhle termín co nejvíce zkrátit díky rezervačnímu systému, který mám, ale i tak se může stát, že dodací doba
bude 14 dní ze strany dopravce, ale to je opravdu ten nejdelší termín !!! V opačném případě Vás kontaktuji sama - kde je
problém s objednávkou...bohužel i to se stává...

  každému posílám info o odeslání - prosím jak podám info, že balíček posílám...ozvěte se jen, když Vám nedorazí do 5
dne....ne ZA 2 DNY !!!!

  POPIS ZBOŽÍ

  - veškeré informace co o zboží mám, tak je napsané v popisu, ale pokud mám se zbožím už nějakou zkušenost ráda poradím
- klidně se ptejte :-)

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  - šaty na objednávku zpět NEBERU - pokus s tímto postupem nesouhlasíte - prosím neobjednávejte.

  - prosím pokud máte předem v úmyslu zboží vrátit, informujte mě o tom předem, než se domluvíme na koupi !!! V takovém
případě přijímám max. 1 kus šatů na objednávku ! ( nejsem skladiště a nelze objednat 9 šatů a 8 vrátit...nemám na to doma
prostory )

  - jsem pouze zprostředkovatel a ne přímý prodejce - proto možnost vrácení šatů je pouze má benevolence a ne povinnost ! V
žádném případě si nenechám vyhrožovat negativem, když se na všem dá domluvit předem.

  - po velmi špatných zkušenostech si zcela vyhrazuji právo s kým obchod uzavřít a s kým ne !

  - zboží co mi dorazí zpět bez předešlé domluvy nepřijmu a balíček nechám zaslat zpátky odesílateli - jsem přímo alergická na
"zbabělé" zákaznice - opět se budu opakovat - NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT JSME LIDÉ

  - v případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty zásilky.

  2 - !!!!!! PODMÍNKY PRODEJE PRO ZBOŽÍ SKLADEM !!!!!

                                                stránka 1 / 3



Dana K. (Danuška3) ID 89367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 6:33

  ODESLÁNÍ BALÍČKU

  Peníze z jiných bank ( mám GE ) chodí až 3 dny PRACOVNÍ !!!!

  Pokud na balíček spěcháte - není problém připlatit za obchodní balík a zboží máte druhý den doma !

  MÍRY -

  všechny věci se snažím přeměřovat co nejlépe, pokud přece jen máte pochybnosti raději se předem zeptejte, není problém
znova přeměřit...i já se mohu někdy splést.

  STORNO OBJEDNÁVKY:

  objednávku lze stornovat do 48 hodin po jejím závazném objednání meilem, nebo vzkazem přes mmb

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Maminky co se rozhodnou vrátit, nebo vyměnit zboží za jiné prosím zboží vracejte se všemi originál štítky, originál
sáčku,nepoškozené,neprané - hlavně prosím a to je důležité !!! obaly nepřelepujte a nepopisujte !!!!
  Vracím zboží zpět do prodeje a nemohu přeposlat dále polepený a popsaný obal !!!!!!

 3. VELKOOBCHOD

 Z důvodu velkého zájmu šatů do vašich obchůdků a dalšího nabízení - prosím napište mi na meil dana.kuncarova@seznam.cz
 Velkoobchodní cena je samozřejmě jiná než uvedená zde na stránkách - tahle je maloobchodní.
 Výhodou velkoobchodní nabídky je výběr velkostí dle vašich požadavků.
 Minimální odběr pro velkoobchod je již od 6 kusů.
 Bohužel z důvodů EET nelze velkoobchodě zasílat dobírkou.

  PODMÍNKY PRO VŠECHNY

  Doklad bude přiložen do balíčku na vyžádání, ne automaticky.

  POŠTOVNÉ:
  je účtováno dle platných tarifů České pošty + balné ( sáčky, štítky a pod. )
  Od 1.1.2009 NOVÝ SAZEBNÍK naleznete na stránkách České pošty.
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO

  Lhůta pro dodání zboží se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty (doporučené zásilky obvykle bývají do druhého dne,
pojištěné balíky 2-3 pracovní dny)

  Pokud je balíček větších rozměrů a potřebujete ho nutně do druhého dne je možné si připlatit za obchodní balík nebo službu
EMS, která Vám jej na druhý den doručí..

  Balné si účtuji a to od 2 do 5 kč podle velikosti zásilky.

  Na dobírku nezasílám !

  V případě ztráty balíčku Českou poštou Vám vrátím zaplacenou částku na Váš účet do 30-ti dnů od ztráty zásilky.

  Pokud nesouhlasíte s těmito podmínkami prodeje prosím NEOBJEDNÁVEJTE, děkuji za pochopení.

  POKUD SE PŘI PŘEVZETÍ BALÍČKU NEOZVETE DO 14dnů BERU OBCHOD JAKO UKONČENÝ.

  zodpovědná osoba FIRMA -
  Dana Kunčarová / nejsem plátcem DPH /
  MÍSTO PODNITKÁNÍ:
  Kosmonautů 2386/38
  68001 Boskovice

                                                stránka 2 / 3



Dana K. (Danuška3) ID 89367 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 6:33

  Tel: neveřejný

  IČO: 68667507
  čj: OŽÚ/2010/830/SIZ/3

  Šťastný nákup Vám přeje Dana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

